0001-1007731102/05/2025 395977412 R-0433-01166713 46,145.59 24,208.56 0.00 0.00 0.00 70,354.15
50-MERC.GRAL.

0000-1007734805/05/2025 396040712 R-0433-01168622 20,462.31 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,462.31
19-HERRAMIENTAS

1Página:

Observaciones:

NIC: 396040712 Remito: 0000-10077348

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 35/100

TOTAL $ 523,834.35432,920.95
SUB

TOTAL
90,913.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  8739235